
 

 

Philips
Profesionální soundbar

2.1kanálový soundbar
s vestavěným subwooferem.

HAL5023/00

P
S 
Te
Me
do
ohlcující požitek z televizního zvuku
vestavěným subwooferem.
nto soundbar posilující zvuk umocní zážitek hostů používajících televizory Philips 
diaSuite. Snadno se instaluje, nastavuje a ovládá. Díky vestavěnému subwooferu 
dává speciálním efektům či hudbě lepší zvuk.

Profesionální a řízené
• Snadné nastavení a klonování prostřednictvím profesionálního menu televizoru
• Chytrý napájecí kabel pro rychlou instalaci
• Přizpůsobitelná konfigurace zvuku
• Řízené mazání připojení Bluetooth
• Ovládání soundbaru pomocí dálkového ovladače televizoru
• Svoboda umístění – na stěnu nebo na plochu
• Opatření proti krádeži
• Profesionální záruka

Mimořádný zvuk televizoru, který vždy odpovídá zvolenému obsahu
• Ještě výkonnější zvuk televizoru
• Přehrávání vlastního zvukového obsahu přes Bluetooth



 Výkonný zvuk televizoru
Užijte si každý zvukový detail ve všem, co rádi 
sledujete, a v každičké skladbě, kterou milujete. 
2.1kanálový zvuk vám z efektů, hudby a dialogů 
přinese to nejlepší. Vestavěný subwoofer navíc 
umožňuje vnímat basy, ať už posloucháte hudbu, 
nebo sledujete akční film.

Zvuk přes Bluetooth
Připojte své mobilní zařízení přes Bluetooth 
a přehrávejte si oblíbené skladby s vylepšeným 
zvukovým výkonem soundbaru.

Snadné nastavení a klonování
Nastavení soundbaru snadno nakonfigurujete 
v profesionálním menu nastavení, které se nachází 
v televizoru MediaSuite. Všechna související 
nastavení lze zkopírovat a přenést do jiných 
televizorů prostřednictvím funkce klonování.

Chytrý napájecí kabel
Díky speciálně navrženému adaptéru napájecího 
kabelu stačí pro napájení soundbaru i televizoru 
pouze jedna zásuvka.

Řízené mazání
Spolu s vymazáním uživatelských dat televizoru 
dojde i k vymazání informací o párování Bluetooth 
z použitých mobilních zařízení.

Svoboda umístění
Televizor lze pohodlně umístit na plochu nebo 
namontovat pomocí přiložených nástěnných držáků. 
Díky elegantnímu lichoběžníkovému designu 
televizor navíc vypadá skvěle v jakémkoli prostředí.

Ochrana před krádeží
Pomocí kabelu proti krádeži, který je součástí balení, 
můžete snadno zabránit neoprávněné demontáži 
zařízení.
HAL5023/00

Přednosti

* Podporované modely televizorů mohou vyžadovat aktualizaci 
softwaru.
Datum vydání 2024-10-14

Verze: 4.4.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Pohodlí
• Možnost montáže na stěnu
• Opatření proti krádeži: Kabel

Zvuk
• Nastavení ekvalizéru: Film, Hudba, Hlas, Stadion
• Výstupní výkon reproduktoru: 200 W max /

 100 W RMS (10 % THD)
• Konfigurace reproduktorů: 2.1 (2x 2" + 1x 3")

Možnosti připojení
• Bluetooth: SBC, A2DP
• Verze Bluetooth: 4.2
• Počet připojení HDMI: 1
• Vlastnosti rozhraní HDMI: Zpětný audio kanál, 

Easylink (HDMI-CEC), HDMI 1.4

Napájení
• Napájení: Střídavý proud 100–240 V, 50–60 Hz
• Spotřeba elektrické energie: 30 W
• Spotřeba energie v pohotovostním režimu:                   

<0,5 W

Příslušenství
• Obsahuje: Držák pro montáž na stěnu (2 ks), 

Adaptér k síťové šňůře ve tvaru „Y“, Kabel HDMI, 

Záruční list

Rozměry
• Rozměry balení (Š x H x V): 91,5 x 18 x 13 cm
• Hrubá hmotnost: 3,8 kg
• Hmotnost výrobku: 2,5 kg
• Rozměry výrobku (Š x H x V): 70 × 12 × 7 cm

Údaje na obalu
• EAN: 87 18863 03997 7

Vnější obal
• GTIN: 1 87 18863 03997 4
• Počet obchodních položek: 4
• Vnější obal (Š x V x H): 94 x 29 x 38,5 cm
• Hrubá hmotnost: 16.5 kg
• Čistá hmotnost: 12 kg
• Hmotnost obalu: 4.5 kg

Podporuje
• Televizory MediaSuite 5000-series: HFL5014 

HFL5114 HFL5214
• Displeje řady B 2000-series: BFL2114 BFL2214
• Televizory MediaSuite 6000-series: HFL6014 

HFL6114 HFL6214
•

Specifikace
Profesionální soundbar
2.1kanálový soundbar s vestavěným subwooferem.

http://www.philips.com

